
INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

DIRECCION GENERAL REGISTRO, CATASTRO Y GEOGRAFIA

INFORME DE INGRE§OS TOTALES

IMPRESOS (MAPAS) v OIROS
MARZO DEL 2OI7

DALID HE NDEZ

ISTRATIVO LA RÓ

MAPAS CONST. PLANOS

TOTAL POR

REGIONALCANTIDAD
27 ,987.5069 FCO. MORAZAN

246 FCO. MORAZAN 72,200.00

153, 100.00234 FCO. MORAZAN

406,'159.00 659,446.50209 FCO. MORAZAN

SIGUATEPEOUE 400.001

600.00I SIGUATEPEQUE
180,938.00179,938.0052 SIGUATEPEOUE

600.00COMAYAGUA
7,800.0022 COMAYAGUA

I 15,436.30107,036.30COMAYAGUA29

JUTICALPA 0.00

JUTICALPA 0.000
0.000.000 JUTICALPA

9,800.0049 SAN PEDRO SULA
18,000.0059 SAN PEDRO SULA

136,082.00108,282.00SAN PEDRO SULA

27,987.50 fipooQ0 179,500.00 801,415.30 1091,902.80TOTAL
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INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
DIRECCION GENERAL REGISTRO, CATASTRO Y GEOGRAFIA

INFORME DE INGRESOS TOTALES
POR SERVICIOS DE CONSTANCIAS, PL.AA'OS, TARIFAS CATASTRALES Y VENTA

DE TMPRESOS (MAPAS) Y OTROS

MARZO DEL2O17

FAS CATASTRALES 205,559.00 406,159.00 1299,999.00

CONSTANCIAS Y PIáNOS 67,300.00 49,400.00 225,300.00 342,000.00

VENTA DE IMPRESOS

TARIFAS CATASTRALES 0.00

27,987.50

0.00

102,649.00

0.000.00

.50

0.00

00

0.00

81,823.00 189,848.00

0.00 0.00

't07,036.30 378,707.30

0.00CONSTANCIAS Y PLANOS

TARIFAS CATASTRALES

CONSTANCIAS Y PLANOS

TARIFAS CATASTRALES 84,641.00

00

101,680.00

700.00

179,938.00

8,400.00

366,2s9.00

38,400.00

0.00CONSTANCIAS Y PI.ANOS 0.00 1,000.00 1,000.00

5 REG¡ONAL DE SAN PEDRO SULA 62,756.00 85,854.00 136,082.00 284,692.00

TARIFAS CATASTRALES 51,456.00 72,954.00 108,282.00 232,692.00

CONSTANCIAS Y PIáNOS 11,300.00 12,900.00 27,800.00 s2,000.00
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MESES DE INGRESOS TOTALES 2017

No ENERO FEBRERO MARZO TOTAL

311.716.50 773;485.O0TEGUCIGALPA 659,446.50 17M,648.001

688,281.0C

2 REGIONAL DE JUTICALPA 0.0c 0.00 0.0c

3 REG¡ONAL DE COMAYAGUA 91.123.00 210.548.0C I15,436.30 417,107.3f

4 REGIONAL DE SIGUATEPEQUE 84.641.00 101.680.00 180,938.0( 367,259.0(

TOTAL DE 550,236.50 1171;567.00 1091,902.80 2813,706.30



INGRESOS TOTALES 2OL7

POR REGIONALES

MARZO 2OL7

r l[rreucrGALPA 659,446.50

z llnee roNAL sTGUATEPEQUE 180,938.00

r llnee roNAL DE s.P.s. 136,082.00

¿ llnee roNAL DE coMAYAGUA 115,436.30

s llnre ror,rAL DE JUTTcALPA 0.00

lhorar- DE rNGREsos 2o1s 1091,902.80

l

No DESCRIPCION DE LA ZONA

TOTAT

INGRESOS


